



SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO



CWRKDiZ

Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia
Dualnego i Zawodowego w Poznaniu

Poznań, 22 września 2021 r.

CWRKDiZ-Poz.I.073.3.2021

Szanowni Państwo

Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Poznaniu (CWRKDiZ w Poznaniu), to jednostka organizacyjna powołana przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego. Jej celem jest promocja szkolnictwa branżowego i technicznego jako szkolnictwa pozytywnego wyboru, które daje szerokie perspektywy i możliwości na obecnym rynku pracy.

Już od czterech lat pierwszy piątek października to dzień wydarzenia objętego honorowym patronatem **Marszałka Województwa Wielkopolskiego Marka Woźniaka**.

Pomysłodawcą wydarzenia jest CWRKDiZ w Poznaniu. Inicjatywa ta łączy obszary edukacji, rzemiosła i pracodawców z całej Wielkopolski. **Głównym celem przedsięwzięcia** jest wsparcie młodzieży klas 7 i 8 Szkół Podstawowych w ich przyszłych wyborach edukacyjnych. Zależy nam również na budowaniu świadomości rodziców, którzy odgrywają istotną rolę we wspieraniu decyzji i wyborów swoich dzieci. W ramach tej inicjatywy zapraszamy na indywidualne konsultacje z doradcami zawodowymi, liczne pokazy mistrzów w wybranych zawodach, spotkania z pracodawcami i rzemieślnikami oraz konkursy z upominkami.

W tym roku NOC ZAWODOWCÓW odbędzie się **stacjonarnie w Zespole Szkół Przemysłu Spożywczego im. J. J. Śniadeckich mieszczącego się przy ul. Warzywnej 19 w Poznaniu**. W nawiązaniu do tytułu **NOCY ZAWODOWCÓW 2021 Edycja 4.0 Hybrydowo – Zawodowo**, dla wszystkich tych, którzy nie będą mogli pojawić się w siedzibie Szkoły przewidzieliśmy możliwość udziału **ON-LINE**. Wydarzenie transmitowane będzie na kanale **YouTube** i profilu naszej jednostki na **Facebooku**, jak również poprzez autorską stronę internetową www.noczawodowcow.pl

Noc Zawodowców 2021 Edycja 4.0 Hybrydowo – Zawodowo to wydarzenie bezpłatne. Dzięki tej inicjatywie stwarzamy przestrzeń do wzajemnej wymiany doświadczeń i wiedzy. Tym samym mamy realny wpływ na kształtowanie postaw, które pokazują, że kształcenie w zawodzie to dobry wybór, który daje szerokie perspektywy na obecnym rynku pracy.

Uprzejmie proszę o przekazanie listu Dyrektorowi Szkoły oraz rozpowszechnienie tej informacji na Państwa profilu na FB, wśród młodzieży, rodziców i nauczycieli, a także współpracujących z Państwem firm i instytucji.

Serdecznie zapraszam do udziału w tegorocznej edycji

NOCY ZAWODOWCÓW 2021 Edycja 4.0 Hybrydowo – Zawodowo

1 października 2021 (piątek)

START godzina 17:00

dr inż. Mariusz S. Kubiak

Dyrektor CWRKDiZ w Poznaniu